Radzimino

(1443? c. 1456)

Petrus de R. potcionem in Pozitzeno
no similiter [Yohanni de Cuchari]
vexillifero vendicat.

M.K. 3,160^v

Radzimino

sach.

27 XI 1445

Bul. Pol. V, nr 1268

Suplikat nob. Petrus Jacob: de R. rector eccl. in Niszewo
Ploc. diec., ut sibi de canonicate Ploc. (8 marc. arg.) per
obitum Jacob: de Pyotrkowa, qui pro subcollegio Camere
Ap. in Polonia reputatus fuit, vacante et auctoritate ordi-
naria iam collato, denuo praesidentem, non obstante
beneficiaries (sic wyn.) -- concessum.

szych. Warto /
Raczymino

(lib. szych)

) (1446)

Andreas de Czecchomire pallatius Mazovie, Stibonius Laurencii de Bedlisko archidiaconus et officialis generalis Johannes Gothardi custos, Paulus de Grambreno et Thomas de Ransch arcium liberalium magistri, Tyra de Cossobudi et Petrus de R. prelati et canonici Glocenses, Sasinus de Seravino Glocensis, Larischa Raczański castellani, Stanislaus de Stregoni index, Ninognus de Grodzanovo subindex Glocenses et Stanislaus de Golocino cancellarius Vladislai ducis Mazovie arbitri arbitratores et amicabiles compositores sentenciaverunt inter Laurencium Sziroka vice decanum magistrum Nicolaum de Promna, Paulum Zacharias et Stephanum de Coldramb vicarios perpetuos sive mansionarios ecclesie Glocensis et totam universitatem eorumdem ab una et Rathibonum notarium terre Glocensis, Jodocum protoconsulem Andrewm Copercz advocateum Casper Johannem Scula, Johannem Lemka, Stanislau Nabzdriwoda, Johannem Midlink, Mathiam Roth et

= Lubba J.

⁸⁸ | ⁶¹ | ⁴ | Johannem Warpoka consules civitatis Glocensis aliosque
cives et suburbanos Glocenses in suburbanis agros colentes
ab altera partibus de et super decima pecunaria et
modo solvendi eandem.

HgAD, perp. 3509.

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. §98c/S
Olszt., Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

Radzimino

Sach.

(1448)

" die 1 aprilis in Mankolino descr. Paulus plebanus i
Zukowo res suas libros videlicet et capucium scholas
ticum , Liry super psalterium et Ezechielem, scintilla-
rium cum aliis, dominicales et de sanctis sermones
in pergameno summam viciorum et virtutum in pergame-
no per ipsum magro Boguslao plebano in Drobnyno in
tribus sexag. solidorum obligatas, honor. d. Petro de
R. canonico Ploc. et cancellario curie episc. redi-
mendas et levandas commisit -- "

A Dj. Pl. Ep. 5, 6v

Padrimino

18d)

(1448)

"in causa nob. Venceslai de Wychorow contra
Jasnoldum pleb. d. R. -- nob. proposuit, quomodo
ipse pleb. -- ipsum informavit, asserens ipsum
esse fraudatorem et deceptorem. -- "

Adj. PT., Ep. 5, 13

Fadrimino

Szda

(1450)

in hon. Jascioldus pleb. in R. recognovit se de nos -- nob.
Petro Brzura de Wrony 46 gr. et 3 sexag. solidorum
certi debiti --. Et casu non solvent, exbunc 7 acorum
sitizium, standem in R. notarium Joh^s et Nicⁱ prefatus
nolo. Petrus -- tollet --, -- decimam manipularem
-- in villes Wrony et Cholewy pro anno futuro
in eisdem 3 sexag. pro se tollet. --"

ADJ. PI. ep. 5, 500

Radimius

Jac

(1450)

"Stan. succendor. scoli in R., natione de Dam-
szewo, sive et Jac^o minister ede in Tzepowo
pro palio per spoun recepto 24 gr. -- "

Aff. P.C. Ep. 5, 44

Radimino Szeki (1752)

"In causa Joh. ministri ac Janeca contra discr.
Jascoldum pleb. in R. minister proposuit proo 15 gr.
solende, quos eidem tempore serviciisui non per-
soluit..."

(206.-~~10~~ Janeca)

Adj. PI., Ep. ~~5~~ 5, 62

Radzimino

c. 1457
(1452)

Boleslaus dei gracia dux Mazovie etc.
significamus tenore presencium etc., quod
nobilis Nyetryerza de Grodziec recogno-
rit, quia omnia bona sua hereditaria,
mobilia et immobilia ubicumque consisten-
cia alias puszczin quecumque sibi post
mortem of nobilis Petri Grziwa heredis
de R. iure successoris et propinquitatis
tamquam post fratrem germanum cesse-
runt, nobilibus Paulo, Nicolao et Ade,
filii suis dedit, donavit etc. cum om-

nibus utilitatibus, fructibus, preventibus
nihil pro ipso Nyemeyer patro eorum re-
servando.

Paw Sach 2
Radzimino sub anno: (1454)

Dni: Petrus de Radzimino et Siborius
de Gorczanicz fecerunt relacionem
in cause duis Silesiorum contionis Ploc.

(wg orby)

Wien: A. Cop. Ploc. 398 ARK. VI

Radzymino

Sach./Radz.

(lub, Giech/Lek)

(1456)

(Erekcja parafii w Pawłowie):

Presentibus venerabilibus et honorabilibus --

Petru de R. — —

A.D.I.P.I., Ep. 2 r. 1604, k. 81-83 (bez sygn.)

Radzimino
Niles

(1458)

¶ nob. Petrus Bozara de Wronyus ut procurator honor. Jasuoldi plebani in Radzimius -- adversus nob. Vyelkem opicinum in Crichtonem -- proponuit, quod idem ob. plebanus dedit in domo eius ad conservandum tunicam in valore 1½ sexag. item iadicem in valore ½ sexag. et 2 pulvinaria eciam in valore ½ sexag. -- Ex adverso prefatus nob. Vyelk -- assetuit se evictorem habere, videlicet burgabium Czechonoviensem, qui ipsos res mandato et rigore ducali nisi factor arrestando de domo eius recepit -- "

ADP. SC., Ep. 5, 94

Rodrígues

Taylor

(1460)

"dicit. Jacobus videlicet seculi et R. tranquillorum postea
recte legitimus filius Jacobus filius pellegrini Ioh. -- confessus
est se nomine eustachii pellegrini filii et sancti
medicorum dicit. Petrus clericus de magna Cossoru
-- "

Adj. PD, Ep. 5, 112v

Rodziny

Tach

(1461)

"Barthol. pleb. in Woona -- citavit Jacobum olim ministrum in R. ad instantiam Joh. succentoris sui --, quod eum convertit ad servendum sibi pro 27 gr. solidorum quos ei non exoluit, -- , ex adverso Jac. minister negavit narrata, probabit succendor."

ADJ. PL, Ep. 5, 123v.

"dicit Joh. cler. de R. induxit 2 fides videlicet. Jac. ministrum in R. et sic. knethonem de ib. contum cicer. jac. de Pyronovo olim ministrum videlicet -- "

To. 127

Radimino 18th (1463)

Petr. de R. con. Ploc., sibi horum electi ecclesie Ploc.
cancellarius

Adj. PD, Ep. 5, 132

Redimino

Sacra

(1464)

" honest. laurens. omelius de tyedrys condemnatus est -- propterea -- uulneracionem disc. jacobi p[ro]p[ter]e
vicarii ar. -- .

-- Stibor. eps. Bloc. aucto. Jacobum p[re]biterum
vicarium ar. ex confessione sua, scilicet quod
bibit cum hominibus in ordine in domo
habernali, condonauit ei pena 1 festonis -- "

Adj. PL, Ep. 5, 143

Sach./

Radzimino

(1467)

Stiborius de Cuchari index et Jacobus de Lyssalouvo
subindex Czechonov. = 1466 in Lacroozim ad intercessio-
nem Pauli de Golinius decr. doctoris prepositi Polth.
et canonici Ploc.(-)[et aliorum] arbitrorum in lice de
limitibus inter bona Boquschino Stiborii episcopi Ploc.
mense proprie et villam Ossyek nobilium Wancz-
schik (-) fratrum hereditarianam limites incipiendo
ab angulari scopulo ville Lazanky et progrediendo
alicubi intra meticas, alicubi per vias et semitas
inter meticas versus angulariter limitem villarum
Gatrolento et Boquschino usque ad sortem he-
reditatis, quam nobiles Lqostaye de R. possi-
dent, sumpta ultiusque partis in succamerarium

A.D.P., perg. 329

%

Zactoor. a fiborio episcopo liberaliter impenso, con-
stitute sunt condicione, ut homines episcopi de
Pro quischino agros fierentes seu uxor versus
villam Ossyek possidendo pascua usque ad
2 piscinas ville Ossyek hanc vice habere, aquacio-
nem animalium pecorum, pecudum et iumentorum
omni tempore in his pascuis ab quo impedimento
petanger possent.

Radzimino

Sagl

(1467)

Stiborius de Cuchais index et Jacobus de Lyssakow
subindex Czechonovienses protestantur se anno 1466
-- in Zactozim in indicio -- in lice de hui-
tibus inter bona Boquszyno Stibori episcopi Ploc.
mense proprie et villam Ossyek nolisium --
hereditarianum, limites inter bona Boquszyno
et Ossyek incipiendo ab angulari scopulo ville
Lazanku et progrediendo alicubi intra meticas,
alicubi per vias et semitas intra meticas
versus angularem limitem villarum Batwo-
lero et Boquszyno usque ad sottem here-
ditatis, quam nobiles Lgostare de R.
possident -- perpetuo constituisse --